



Prezydent Miasta Zabrze
Zabrze, dn. 30.06.2021 r.

BZP.271.33.2021.MK
B 565

Sprawę prowadzi:
Magdalena Karwat
Główny specjalista ds.
zamówień publicznych
Biuro Zamówień
Publicznych
ul. Powstańców Śląskich
5-7
41-800 Zabrze
tel./fax
(32) 37-33-516; (32)
37-33-537.

**Wyjaśnienia, zmiany treści SWZ
oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert**

Działając na podstawie przepisu art. 284 ust. 6 oraz art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm. dalej Pzp), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym bez negocjacji na realizację zamówienia pn.:

***Dostawa urządzeń wraz z montażem oraz wykonanie koniecznych robót
budowlanych towarzyszących przy ul. Dalekiej 2, na dz. nr 701/39 i 1402/42,
dla zadania: „Zdrowo-sportowo i zabawowo- doposażenie bazy sportowo-
rekreacyjnej w dzielnicy Makoszowy” - w ramach Zabrzeńskiego Budżetu
Obywatelskiego, edycja VII - wniosek nr P0009.***

Pytanie 1:

Jakiej długości gwarancji Wykonawca ma udzielić Zamawiającemu dla przedmiotowego zadania.

W pkt.5 Opisu Technicznego projektu budowlano-wykonawczego tj. „Wyposażenie placu zabaw i strefy rekreacyjno- sportowej” Zamawiający wymaga 3 letniej gwarancji na urządzenia, zaś w For-mularzu ofertowym pkt. 9 znajduje się następujący zapis: „Na wykonany przedmiot zamówienia udzielię gwarancji na okres 5 lat od daty odbioru przedmiotu zamówienia.” Proszę o sprecyzowanie informacji.

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga gwarancji 5 letniej na wykonany przedmiot zamówienia- zgodnie ze wzorem umowy § 9. ust. 1. i załącznika nr 1 do umowy i zapisów w SWZ.

Pytanie 2:

Jaka jest tolerancja wymiarów dla urządzeń równoważnych w stosunku do proponowanych przez Zamawiającego?

„Zamawiający w opisie technicznym projektu budowlano-wykonawczego wskazuje konkretne wymiary i materiały wskazane do urządzeń konkretnych producentów, a taka kombinacja sprawia, iż właściwie niemożliwe jest zaoferowanie urządzeń innych, konkurencyjnych producentów. W związku z czym prosimy o dopuszczenie urządzeń równoważnych poprzez dopuszczenie tolerancji wymiarów +/- 15% od podanych w opisie technicznym, przy założeniu, że żadna ze stref bezpieczeństwa nie zwiększy swojej powierzchni. Wymiary w żaden sposób nie wpływają na funkcjonalność czy przeznaczenie sprzętu, dlatego nie powinny być z góry narzucone. Ich narzucenie wymaga zaoferowania wprost wskazanych w dokumentacji technicznej.”



Główny Specjalista
ds. Zamówień Publicznych
mgr inż. Magdalena Karwat

Prezydent Miasta Zabrze

Odpowiedź 2:

Zgodnie z pkt. 6 opisu projektu Zamawiający nie precyzuje konkretnych wymiarów wyposażenia (podane w projekcie są przykładowymi) i dopuszcza zastosowanie urządzeń podobnych jak w projekcie pod warunkiem zachowania określonych typów urządzeń oraz ich materiałów, z których są wykonane. Zestawy zabawowe muszą zawierać minimum z wymaganych elementów składowych określonych w projekcie, zachować strefy bezpieczeństwa urządzeń (strefy nie mogą się na siebie nachodzić), zapewnić odpowiednią grubość nawierzchni piaskowej (tam gdzie jest to wymagane) oraz posiadać odpowiednie certyfikaty. Ocena proponowanych elementów wyposażania nastąpi na podstawie dostarczonych kart katalogowych i ich opisu. Zamawiający dopuszcza tolerancję wymiarów +/-15% od podanych w projekcie pod warunkiem spełnienia przez wyposażenie powyżej wymienionych warunków.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wymiarów obrzeży betonowych 25x6 cm na obrzeża o wymiarze 20x6 cm?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie obrzeży o wymiarach 20x6 cm pod warunkiem zapewnienia odpowiedniej grubości nawierzchni oraz zachowaniu rzędnej posadowienia ławy betonowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający wymaga pielęgnacji rekultywowanego trawnika? Czy Zamawiający wymaga koszenia trawnika? Jeżeli w zakres obowiązków wchodzi pielęgnacja trawnika proszę o podanie zakresu prac i częstotliwość ich wykonywania.

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie wymaga pielęgnacji trawnika. Należy wykonać prace wymienione we wzorze umowy w §1 ust. 7 punkt 2: „Wyrównanie, oczyszczenie i rekultywacja istniejącej nawierzchni naturalnej trawnikowej”.

Pytanie 5:

Czy w zakresie postępowania jest także obsługa geodezyjna?

Odpowiedź 5:

Obsługa geodezyjna jest potrzebna, zgodnie z zapisami we wzorze umowy:

§1 ust. 8 punkt 5: „obsługę geodezyjną od pierwszego wytyczenia do wykonania dokumentacji powykonawczej geodezyjnej z naniesieniem na mapy w zasobie geodezyjnym miasta”;

§8 ust. 9 punkt 1: „dokumentację powykonawczą z naniesieniem ewentualnych zmian wprowadzonych w trakcie realizacji, podpisaną przez Kierownika Robót, Inspektora Nadzoru i Projektanta w 3 egz. ze stwierdzeniem, że zmiany te są nieistotne z punktu Prawa Budowlanego w wersji papierowej i elektronicznej”.

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuści obrzeża betonowe o wymiarach 20x6?

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie obrzeży o wymiarach 20x6 cm pod warunkiem zapewnienia odpowiedniej grubości nawierzchni oraz zachowaniu rzędnej posadowienia ławy betonowej zgodnie z dokumentacją projektową.

Prezydent Miasta Zabrze

Pytanie 7:

Czy w zakresie postępowania jest także wykonanie ogrodzenia? W dokumentacji projektowej jest ono uwzględnione jednak ani w SWZ ani w przedmiarze nie ma ogrodzenia?

Odpowiedź 7:

Ogrodzenie nie jest w zakresie opracowania.

Ponadto, działając na podstawie przepisu art. 286 ust. 1 i 5 Pzp Zamawiający przedłuża termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu **na dzień 05.07.2021 r. godz. 09:00.**

Zmianie ulega treść punktu **XI. 1., XIII. 2. i XIV. 1.** SWZ i otrzymują one następujące brzmienie:

XI. Termin związania ofertą.

1. Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert **do dnia 03.08.2021 r.**

XIII. Sposób oraz termin składania ofert.

2. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie **do dnia 05.07.2021 r., do godz. 09:00.**

XIV. Termin otwarcia ofert.

1. Otwarcie ofert nastąpi w **dniu 05.07.2021 r., o godzinie 11:30.**

Dokonane wyjaśnienia i zmiana treści SWZ oraz informacja o przedłużeniu terminu składania ofert wiążą Wykonawców z chwilą publikacji.

z up. Prezydenta Miasta

mgr inż. Magdalena Karwat
Główny Specjalista ds. Zamówień Publicznych